
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 14.11.2017________ __________ 5701__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921), 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры is 

Тольяттинский государственный университет на 2017 2018 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы маги-

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД С ш _f '  Н.Ю. Раннева
И I



Приложение 
к приказу №5701 от 14.11.2017

Г уманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология личности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017005655 Волкова Дарья Владимировна 54 б
2.2017002603 Г улуева Хатира Шакир кызы 40 б
3. 2017005020 Обухова Ольга Владимировна 68 б
4. 2017006052 Сафиулина Юлия Юрьевна 58 б

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право; семейное право; международное частное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006352 Акимова Алина Каримовна 58 б.
2. 2017004224 Клишина Наталья Анатольевна 66 б.
3. 2017004835 Кондратьева Наталья Михайловна 42 б.
4. 2017004764 Курнева Юлия Игоревна 54 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006417 Езерская Анастасия Алексеевна 70 б.
2. 2017005061 Мусин Радик Маратович 44 б.
3. 2017006510 Рамаев Тагир Рафаилович 54 б.
4. 2017003396 Ращупкин Андрей Олегович 44 б.
5. 2017004906 Салахова Юлия Ильфатовна 62 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003232 Илензеер Лада Владимировна 70 б.
2. 2017006487 Леванов Александр Васильевич 46 б.
3. 2017003926 Плескачева Татьяна Александровна 72 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005440 Ануфриева Елена Павловна
2. 2017003736 Башинский Артем Витальевич
3. 2017006378 Демкина Мария Сергеевна

44 б. 
64 б. 
44 б.



4. 2017003390 Дрыга Дмитрий Иванович 60 б.
5. 2017005441 Евсейчева Анна Павловна 42 б.
6. 2017002755 Елисеева Ксения Игоревна 68 б.
7. 2017006664 Козлов Владимир Викторович 54 б.
8. 2017006313 Кураев Василий Николаевич 72 б.
9. 2017002968 Фяхртдинов Раис Наилевич 50 б.

Институт физической культуры и спорта

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная 
физическая культура). Адаптивное физическое воспитание 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001879 Абрамова Виктория Анатольевна 40 б.
2. 2017005922 Барамыгина Алина Михайловна 52 б.
3. 2017006595 Зосимов Дмитрий Игоревич 44 б.
4. 2017004355 Мужиков Павел Владимирович 56 б.

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Спортивный менеджмент 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006318 Пушкарь Евгений Александрович 40 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Экономическая безопасность в управлении бизнесом 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006575 Андреева Елена Вячеславовна 68 б.
2. 2017005139 Березин Геннадий Сергеевич 46 б.
3. 2017003235 Вязовцев Александр Андреевич 58 б.
4. 2017005094 Лихобабина Анастасия Игоревна 60 б.
5. 2017005119 Якушева Марина Андреевна 50 б.


